散熱扇在開機時啟
動，關機後根據機
器內部溫度會延遲
工作，以達到更佳
散熱效果；多個散
熱出風口，散熱更
良好
13A BS英式插頭配
1.5米電源線，安裝
容易
多功能：爆炒、燒
烤及粥，適合現代
家庭烹飪
採用鎳鉻鋁發熱體，
以紅外線光波加熱，
2,800W三環爐盤，達7
種加熱組合，任何鍋
都可以使用，如鐵、
鋁、銅、陶瓷、砂鍋、
耐高溫玻璃和耐熱器
皿等
德 國 製 造 S C H O T T
CERAN®陶瓷玻璃面
板，容易清潔，壽命
更長，耐溫達750℃，
傳熱性更佳
內、中、外三環加
熱模式，可靈活設
定7種加熱組合，自
選600W至2,800W八
檔功率
鋁合金雙提手設計，
防靜電，防高熱，乘
重量高達10公斤，方
便提取或搬移，特別
在使用後面板高熱的
情況下手提機器不會
被燙傷
智 能 紅 外 線 電 陶 爐 特 式
INFRARED CERAMIC COOKER
開 啟 無 火 烹 調 新 時 代
一般無火煮食爐並不能加熱非金屬或非磁性器皿，
如砂鍋或純鋁鍋等，無火烹調往往由於鍋具相容性
而大受限制。全新德國寶智能紅外線電陶爐，不論
器皿的材質，如陶瓷、砂鍋、耐高溫玻璃乃至其他
非磁性之鍋具等，一律適用。內置燒烤、炒及粥3
種預設模式，微電腦智能控制，並設1分鐘至2小時
59分預約定時，方便易用。特設旋轉調節鈕，讓廚
藝高手自行調校溫度及輸出功率，輕鬆烹調各式佳
餚。電陶爐透過紅外線(IR)極速加熱，絕無輻射；
高級德國製SCHOTT CERAN®陶瓷玻璃面板，耐熱
高達750℃，更配備過熱及高低電壓保護等多重安
全裝置，安全可靠。
多重安全保護裝置炒、粥及燒烤模式三環加熱
德 國
陶 瓷 玻 璃
煮食
火力高達
2,800 W
智 能 紅 外 線 電 陶 爐
全 能 萬 用   靈 活 烹 調  GID-AS28T
規格 Specif ications
型號 Model
電壓  Voltage
功率 Power
面板材質 Panel Material
產品尺寸 Product Dimensions
外箱尺寸 Packing Dimensions
淨重 Net Weight
總重連包裝 Gross Weight (w / Packing)
GID-AS28T
220 V
2,800 W
德國進口SCHOTT CERAN®陶瓷玻璃
(H) 60 mm
(W) 420 mm
(D) 280 mm
(H) 370 mm
(W) 445 mm
(D) 95 mm
2.6 kg
3.0 kg
GID-AS28T-PS-19(7)
產品外觀以實物為準。
The actual appearance of the product shall prevail.
產品規格及設計如有變更，恕不另行通知。最新版本以www.germanpool.com網上版為準。
Specifications are subject to change without prior notice. Refer to www.germanpool.com for the most
up-to-date version.
中英文版本如有出入，一概以中文版為準。
If there is any inconsistency or ambiguity between the English version and the Chinese version,
the Chinese version shall prevail.
烤架
隨機配件 Supplied Accessories
SINCE 1982
© 版權所有。未獲本公司授權，不得翻印、複製或使用本單張作任何商業用途。
© All rights reserved. Copying, reproducing or using the contents of this leaflet is not allowed
更多產品資訊
香港名牌十年成就獎
中國 China
T. +86 757 2219 6888
澳門 Macau
T. +853 2875 2699
佛山市順德區大良街道
五沙新翔路8號
8 Xinxiang Road, Wusha, Daliang,
Shunde District, Foshan City
土瓜灣新寶工商中心地舖  Upper G/F, Newport Centre, Tokwawan  T. +852 2773 2828
九龍灣MegaBox L5-5舖 Shop L5-5, MegaBox, Kowloon Bay
T. +852 3907 0356
灣仔駱克道置家中心2樓  2/F, iHome Centre, Lockhart Road, Wan Chai T. +852 3110 2030
香港 Hong Kong
俾利喇街寶豐工業大廈
Edificio Industrial Pou Fung,
R. de Francisco Xavier Pereira
德 國 寶 ( 香 港 ) 有 限 公 司
GERMAN POOL (HONG KONG) LIMITED 開 心 邁 向 載3 8
榮獲香港品牌局頒授
卓越品牌及10年成就獎